CA

MENES TERIO OF COMUNICACKONES
INFRAESTRUCTURA ¥ VIVIENDA

Km

19
28
36
49
54.5
69
88
110
117
127
130
137
140
149
177
188
189
191
195
241
265

274

113
118
136
144
148
154.8
156
163
170
190
178
214
215
244

13
53.5
84.5
125
200
245
282
293

14
16.5
22
25
37
101

14
16
19.9
65
108
122
140

166

190
194
199
228
239
244.5

259

155
142
180.5
205
206
208
221

166
168
178
187
222

168

195.0

199.0

204.0

190.5

193

210

213

274

275.5

387

480

132

165

181

210

58
85

34.5

40

223

232

263
277

300
496

18.5
26

117

229

189

198

191

154

135

67

565

500

® O O o o o o o o o

N |
Nown

=
w

RUTA

CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE
CA-1 OCCIDENTE

CA-1 OCCIDENTE

CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE
CA-2 OCCIDENTE

CA-2 OCCIDENTE

CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE
CA-9 NORTE

CA-9 SUR
CA-9 SUR
CA-9 SUR
CA-9 SUR
CA-9 SUR

CA-9 SUR

CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE
CA-1 ORIENTE

CA-1 ORIENTE

RN-01
RN-01
RN-01
RN-01
RN-01
RN-01

RN-01

RN-15
RN-15
RN-15
7w
RN-15
7W
A

CA-10
CA-10
CA-10
CA-10

CA-10

CA-11
CA-11
CA-11

CA-11

CITO-180
CITO-180
CITO-180
CITO-180

CA-13
CA-13
CA-13

CA-13

CA-14
CA-14
CA-14

CA-14

RN-14

RN-14

RN-10

RN-10

RN-9N

QUE-13

RN-12N
RN-12N

AV-9

PET-11

RD-01
RD-01

CA-2 ORIENTE

CA-12

RN-01

RN-09

RN-5

Qui-4

Qui-8

RD-SRO-03

RD-PET-13

RD-PET-02

ZONA 6
ZONA 3 -ZONA7
ZONA 7
ZONA7
ZONA 7
ZONA 11
ZONA 12
ZONA 12
ZONA 12
ZONA 18
ZONA 18
ZONA 18

ZONA 18

PROVIAL |INFORMA

BLOQUEOS CONFIRMADOS
MAPA DE SITUACION

12/10/2023
WhatsApp

TIPO DE TRANSITABILIDAD JURISDICCION
CA-1 OCCIDENTE
BLOQUEADO Lo Decoy Mixco
BLOQUEADO San Lucas, Sacatepéquez
BLOQUEADO Santa Maria Cauqué
El Tejar Chimaltenango
BLOQUEADO Colonia Socobal
Patzicia

BLOQUEADO Cipresales Técpan, Chimaltenango
BLOQUEADO Chupol, Quiché
BLOQUEADO Las Trampas, Solola

BLOQUEADO Los Encuentros Solola

BLOQUEADO

Cruce a Panajachel, Solola
BLOQUEADO Colonia Maria Tecun, Solola
BLOQUEADO San Juan Argueta, Solola
BLOQUEADO Santa Lucia Utatlan, Solola
BLOQUEADO Aldea Vasquez, Totonicapan
BLOQUEADO Cuatro Caminos, Totonicapan
BLOQUEADO San Cristdbal, Totonicapan
BLOQUEADO San Francisco el Alto, Totonicapan
BLOQUEADO San Carlos Sija, Quetzaltenango
BLOQUEADO Malacatancito, Huehuetenango
BLOQUEADO Aldea Xinaxoj, Huehuetenango
BLOQUEADO San Sebatian, Huehuetenango
CA-2 OCCIDENTE (ESCUINTLA-FRONTERA TECUN UMAN)
Cocales Suchitepéquez
San Fernando Chipo
Nahulate Suchitepéquez
La Cuarentena, Suchitepéquez
BLOQUEADO San Antonio, Suchitepéquez
Samayac, Suchitepéquez
Ingreso a Mazatenango
BLOQUEADO Triangulo de Mazatenango
Cuyotenango
BLOQUEADO Puente Castillo Armas
BLOQUEADO El Asintal Retalhuleo
Guayacan, Coatepeque
Las Delicias, Colomba
BLOQUEADO Pajapita, San Marcos
CA-9 NORTE (GUATEMALA-PUERTO BARRIOS )
BLOQUEADO Cuesta del Agila
Sanarate, El Progreso
Puente Chetumal
BLOQUEADO La Arenera Rio Hondo Zacapa
BLOQUEADO Los Amates, lzabal

La Ruidosa
Genova Puerto Barrios
Entrada Genor Puerto Barrios
CA-9 SUR (GUATEMALA - PUERTO QUETZAL)
Villa Lobos
Villa Nueva
Barcenas
Amatitlan
San Vicente Pacaya

BLOQUEADO Portuaria Puerto Quetzal

CA-1 ORIENTE (GUATEMALA-JUTIAPA)
Centro Comercial Escala, Zona 15
Frente a estacion de Bomberos voluntarios
Fraijanes, Guatemala
El Boquerodn, Cuilapa
BLOQUEADO Aldea el Caulote Quezada Jutiapa
San Antonio Jutiapa
La Arenera, Asuncion Mita, Jutiapa
Frontera San Cristobal
RN1- Y QUE-03 (QUETZALTENANGO, SAN MARCOS -COLOMBA)
BLOQUEADO El Inmigrante
BLOQUEADO Ingreso a Salcaja
BLOQUEADO Puente la Revolucién
BLOQUEADO Cruz de losa San Juan Ostuncalco
BLOQUEADO El Gancho, San Antonio Sacatepéquez, San Marcos
BLOQUEADO San Isidro Chamac, San Marcos
BLOQUEADO El Boqueron, San Marcos
RN-15 - 7W
BLOQUEADO Canton Chuabaj
BLOQUEADO Lemoa
BLOQUEADO Aldea Primavera San Pedro Jocopilas
BLOQUEADO San Cristobal Verapaz
BLOQUEADO Entronque entrada a Quiché
BLOQUEADO Aguacatan Huehuetenango
BLOQUEADO Chiantla Huehuetenango
CA-10 (RIO HONDO- A ESQUIPULAS )
BLOQUEADO Pradera Chiquimula
Ingreso a Chiquimula
BLOQUEADO Vado Hondo Chiquimula
San Jacinto
Entrada a Esquipulas
CA-11 (VADO HONDO-FRONTERA EL FLORIDO)
BLOQUEADO San Juan Ermita
BLOQUEADO Ingreso a Jocotan
BLOQUEADO Aldea el Brasilar, Camotan Chiquimula
BLOQUEADO Puente de Rio Jupilingo
CITO-180 (RETALHULEU-QUETZALTENANGO)
San Felipe Retalhuleu
BLOQUEADO Calahuaché Nuevo palmar
BLOQUEADO Cantel Quetzaltenango
Zunil - Quetzaltenango
CA-13 (RIO DULCE-PETEN)
Puente Rio Dulce
Ingreso Puente Rio Dulce
BLOQUEADO Machaquila Poptun Peten
BLOQUEADO Aeropuerto Internacional Mundo Maya
CA-14 ( RANCHO - COBAN )

Cumbre de Santa Elena
Purulha, Baja Verapaz
BLOQUEADO San Julian Alta Verapaz

BLOQUEADO Ingreso a Coban
RN-14 (DE ESCUINTLA A LA ANTIGUA)
Ingreso a Parramos
San Juan Alotenango
RN-10 ( SAN LUCAS- ANTIGUA GUATEMALA)
BLOQUEADO Santa Lucia Milpas Altas
BLOQUEADO Antigua Guatemala
RN-9N - Que-13

BLOQUEADO Cambote calzada Kaibil Balam Huehuetenango
BLOQUEADO Sibilia Quetzaltenangp
RN-12 ( SAN MARCOS - TACANA )
BLOQUEADO Cruce a San Lorenzo San Marcos
BLOQUEADO Cruce a Tajumulco
AV-9 - PET-11- Franja Transversal del Norte
BLOQUEADO Cruce a Gran Jefe Chisec
BLOQUEADO Santa Rita La Libertad Petén
RD-01 (VILLA CANALES - AMATITLAN)

INGRESO A VAS, VILLA CANALES

Vuelta al Lago Amatitlan

CA-2 ORIENTE (ESCUINTLA - FRONTERA PEDRO DE ALVARADO)

BLOQUEADO Chiquimulilla, Santa Rosa
CA-12 (QUEZALTEPEQUE-ADUANA LA ERMITA CHIQUIMULA)

BLOQUEADO

Frontera la Ermita Chiquimula
RN-01 (TOTONICAPAN-QUETZALTENANGO AUTOPISTA LOS ALTOS )

BLOQUEADO La Moreria, Quetzaltenango

RN-09 ( QUETZALTENANGO - OLINTEPEQUE)
BLOQUEADO Cruce a Olintepeque
RN-5 ( COBAN - SAN PEDRO CARCHA )
BLOQUEADO San Pedro Carcha
RD-QUI-4
BLOQUEADO Ingreso a Patzié

RD-QUI-8

BLOQUEADO Tecpan a Chiche

RD-SRO-03 (SANTA ROSA-MATAQUESCUINTLA-JAJAPA)

Cruce hacia Amberes Santa Rosa

RD-PET-13 (LA LIBERTAD-FRONTERA EL CEIBO PETEN)

BLOQUEADO El Ceibo Peten

RD-PET-02 (SAN BENITO-SAN ANDRES PETEN)

BLOQUEADO San Andres Peten

CIUDAD CAPITAL

Calle Marti iglesia la Parroquia
BLOQUEADO Puente el Incienso
BLOQUEADO Colonia 4 de Febrero

Intecap

12 Calle, Av Bethania
BLOQUEADO 11 Calle, Anillo Periferico
BLOQUEADO 32 Calle, Av Petapa
BLOQUEADO 31 Calle, Entrada a la Universidad de San Carlos
BLOQUEADO 29 Calle, Calzada Aguilar Batres

Entrada a San Rafael

BLOQUEADO

Metro Norte
Centra Norte

Cuesta El Aguila

HORA
INICIO

20:37
7:00
5:50
7:00
7:00
7:00
9:50
9:20
6:52
8:25

8:25

7:04
9:30
5:00
6:20
6:20
12:30
16:30
14:00
14:00

14:00

7:38
19:00
11:15
11:15
16:21

8:48

6:20

6:20
11:00

7:00

8:48

7:40

9:25

11:30

20:05
22:46
19:30
6:00
11:15
7:00
15:00
6:00

8:30
8:30
15:00
8:55
6:00

10:50

7:00
7:15
7:18
6:20
22:50
6:41
7:50

11:10

14:25
9:00
7:00
5:00
8:00
6:00

6:00

14:00
14:00
5:00
11:00
18:00
10:00

10:00

12:00
8:20
10:20
12:00

6:00

8:53
18:30
22:20

12:00

9:12
9:12
6:50
6:30

7:00

7:00

9:00
14:00

6:00
19:50
7:45

8:00

8:00

8:00

18:00

18:00

14:00

7:00

5:00
5:00

5:30
7:00

16:00
7:25

16:00

11:00

19:52

8:25

12:00

14:00

14:00

8:30

10:00

17:00

7:00
6:00
6:00
6:50
6:50
6:00
7:00
7:00
6:40
6:00
4:00
4:00
7:00

PUNTOS
BLOQUEADOS

BLOQUEADO/
HABILITADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO
BLOQUEADO
BLOQUEADO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

SENTIDO

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS

AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS
AMBOS

AMBOS

EMERGENCIAS
O xs5—=o

HORA
FIN FECHA/FIN



https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1iPwRRRuHpeiJymhcGmeHVOll0brStB0&usp=sharing
https://wa.me/50230511875?text=Gracias%20por%20comunicarte%20al%20Centro%20de%20Operaciones%20de%20PROVIAL

