

BLOQUEADO

	HORA DE ACTUALIZACION	4:50
	PUNTOS HABILITADOS	48
	PUNTOS BLOQUEADOS	80
HORA INICIO	BLOQUEADO/ HABILITADO	HORA FIN
		SENTIDO

BLOQUEADO

BLOQUEADO

HABILITADO

BLOQUEADO

BOS

54.5	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Colonia Socobal	7:00	BLOQUEADO	AMBOS	
69	CA-1 OCCIDENTE	HABILITADO	Patricia	7:00	HABILITADO	AMBOS	21:54 12/10/2022
88	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Cipresales Técpán, Chimaltenango	9:50	BLOQUEADO	AMBOS	
110	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Chupol, Quiché	9:20	BLOQUEADO	AMBOS	
117	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Las Trampas, Sololá	6:52	BLOQUEADO	AMBOS	
127	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Los Encuentros Sololá	8:25	BLOQUEADO	AMBOS	
130	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Cruce a Panajachel, Sololá	8:25	BLOQUEADO	AMBOS	
137	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Colonia María Tecún, Sololá	0	BLOQUEADO	AMBOS	
140	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Juan Argueta, Sololá	7:04	BLOQUEADO	AMBOS	
149	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Santa Lucía Utatlán, Sololá	9:30	BLOQUEADO	AMBOS	
177	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Aldea Vásquez, Totonicapan	5:00	BLOQUEADO	AMBOS	
188	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Cuatro Caminos, Totonicapán	6:20	BLOQUEADO	AMBOS	
189	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Cristóbal, Totonicapán	6:20	BLOQUEADO	AMBOS	
191	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Francisco el Alto, Totonicapán	12:30	BLOQUEADO	AMBOS	
195	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Carlos Sija, Quetzaltenango	16:30	BLOQUEADO	AMBOS	
241	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Malacatancito, Huehuetenango	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
265	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Aldea Ximaxojo, Huehuetenango	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
274	CA-1 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Sebastián, Huehuetenango	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
CA-2 OCCIDENTE (ESCUINTLA-FRONTERA TECUM UMAN)							
113	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Cocales Suchitepéquez	7:38	HABILITADO	AMBOS	21:38 12/10/2022
118	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	San Fernando Chipo	19:00	HABILITADO	AMBOS	21:38 12/10/2022
136	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Nahulalte Suchitepéquez	11:15	HABILITADO	AMBOS	18:30 12/10/2022
144	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	La Cuarentena, Suchitepéquez	11:15	HABILITADO	AMBOS	20:31 12/10/2022
148	CA-2 OCCIDENTE	BLOQUEADO	San Antonio, Suchitepéquez	16:21	BLOQUEADO	AMBOS	
154.8	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Samayac, Suchitepéquez	8:48	HABILITADO	AMBOS	15:42 12/10/2022
156	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Ingreso a Mazatenango	6:20	HABILITADO	AMBOS	15:25 12/10/2022
163	CA-2 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Triángulo de Mazatenango	6:20	BLOQUEADO	AMBOS	
170	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Cuyotenango	11:00	HABILITADO	AMBOS	15:55 12/10/2022
190	CA-2 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Puente Castillo Armas	7:00	BLOQUEADO	AMBOS	
178	CA-2 OCCIDENTE	BLOQUEADO	El Asintal Retalhuleo	8:48	BLOQUEADO	AMBOS	
214	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Guayacán, Coatepeque	7:40	HABILITADO	AMBOS	2:13 12/10/2022
215	CA-2 OCCIDENTE	HABILITADO	Las Delicias, Colombia	9:25	HABILITADO	AMBOS	10:00 12/10/2022
244	CA-2 OCCIDENTE	BLOQUEADO	Pajapita, San Marcos	11:30	BLOQUEADO	AMBOS	
CA-9 NORTE (GUATEMALA-PUERTO BARRIOS)							
13	CA-9 NORTE	BLOQUEADO	Cuesta del Agilá	20:05	BLOQUEADO	AMBOS	
53.5	CA-9 NORTE	HABILITADO	Sanarate, El Progreso	22:46	HABILITADO	AMBOS	4:51 13/10/2022
84.5	CA-9 NORTE	HABILITADO	Puente Chetumal	19:30	HABILITADO	AMBOS	11:00 12/10/2022
125	CA-9 NORTE	BLOQUEADO	La Arenera Río Hondo Zacapa	6:00	BLOQUEADO	AMBOS	
200	CA-9 NORTE	BLOQUEADO	Los Amates, Izabal	11:15	BLOQUEADO	AMBOS	
245	CA-9 NORTE	HABILITADO	La Ruidosa	7:00	HABILITADO	AMBOS	11:00 12/10/2022
282	CA-9 NORTE	HABILITADO	Genova Puerto Barrios	15:00	HABILITADO	AMBOS	19:50 12/10/2022
293	CA-9 NORTE	HABILITADO	Entrada Genor Puerto Barrios	6:00	HABILITADO	AMBOS	18:50 12/10/2022
CA-9 SUR (GUATEMALA-PUERTO QUETZAL)							
14	CA-9 SUR	HABILITADO	Villa Lobos	8:30	HABILITADO	AMBOS	18:15 12/10/2022
16.5	CA-9 SUR	HABILITADO	Villa Nueva	8:30	HABILITADO	AMBOS	
22	CA-9 SUR	HABILITADO	Barcenas	15:00	HABILITADO	AMBOS	2:20 12/10/2022
25	CA-9 SUR	HABILITADO	Amatitlán	8:55	HABILITADO	AMBOS	13:15 12/10/2022
37	CA-9 SUR	HABILITADO	San Vicente Pacaya	6:00	HABILITADO	AMBOS	20:05 12/10/2022
101	CA-9 SUR	BLOQUEADO	Portuaria Puerto Quetzal	10:50	BLOQUEADO	AMBOS	
CA-1 ORIENTE (GUATEMALA-JUTIAPÁ)							
14	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	Centro Comercial Escala, Zona 15	7:00	HABILITADO	AMBOS	16:30 12/10/2022
16	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	Frente a estación de Bomberos voluntarios	7:15	HABILITADO	AMBOS	16:30 12/10/2022
19.9	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	Frajanes, Guatemala	7:18	HABILITADO	AMBOS	16:41 12/10/2022
65	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	El Boquerón, Cuijapa	6:20	HABILITADO	AMBOS	22:01 12/10/2022
108	CA-1 ORIENTE	BLOQUEADO	Aldea el Caulote Quezada Jutiapa	22:50	BLOQUEADO	AMBOS	
122	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	San Antonio Jutiapa	6:41	HABILITADO	AMBOS	2045 12/10/2022
140	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	La Arenera, Asunción Mita, Jutiapa	7:50	HABILITADO	AMBOS	20:45 12/10/2022
166	CA-1 ORIENTE	HABILITADO	Frontera San Cristóbal	11:10	HABILITADO	AMBOS	6:39 12/10/2022
RN1- Y QUE-03 (QUETZALTENANGO, SAN MARCOS -COLOMBA)							
190	RN-01	BLOQUEADO	El Inmigrante	14:25	BLOQUEADO	AMBOS	
194	RN-01	BLOQUEADO	Ingreso a Salcaja	9:00	BLOQUEADO	AMBOS	
199	RN-01	BLOQUEADO	Puente la Revolución	7:00	BLOQUEADO	AMBOS	
228	RN-01	BLOQUEADO	Cruz de losa San Juan Ostuncalco	5:00	BLOQUEADO	AMBOS	
239	RN-01	BLOQUEADO	El Ganchito, San Antonio Sacatepéquez, San Marcos	8:00	BLOQUEADO	AMBOS	
244.5	RN-01	BLOQUEADO	San Isidro Chamac, San Marcos	6:00	BLOQUEADO	AMBOS	
259	RN-01	BLOQUEADO	El Boquerón, San Marcos	6:00	BLOQUEADO	AMBOS	
RN-15 - 7W							
155	RN-15	BLOQUEADO	Canton Chuabaj	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
142	RN-15	BLOQUEADO	Lemoa	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
180.5	RN-15	BLOQUEADO	Aldea Primavera San Pedro Jocopilas	5:00	BLOQUEADO	AMBOS	
205	7W	BLOQUEADO	San Cristóbal Verapaz	11:00	BLOQUEADO	AMBOS	
206	RN-15	BLOQUEADO	Entronque entrada a Quiché	18:00	BLOQUEADO	AMBOS	
208	7W	BLOQUEADO	Aguacatan Huehuetenango	10:00	BLOQUEADO	AMBOS	
221	7W	BLOQUEADO	Chiantla Huehuetenango	10:00	BLOQUEADO	AMBOS	
CA-10 (RIO HOND- A ESQUIPULAS)							
166	CA-10	BLOQUEADO	Pradera Chiquimula	12:00	BLOQUEADO	AMBOS	
168	CA-10	HABILITADO	Ingreso a Chiquimula	8:20	HABILITADO	AMBOS	2:17 13/10/2022
178	CA-10	BLOQUEADO	Vado Hondo Chiquimula	10:20	BLOQUEADO	AMBOS	
187	CA-10	HABILITADO	San Jacinto	12:00	HABILITADO	AMBOS	20:00 12/10/2022
222	CA-10	HABILITADO	Entrada a Esquipulas	6:00	HABILITADO	AMBOS	20:00 12/10/2022
CA-11 (VADO HOND-FRONTERA EL FLORIDO)							
168	CA-11	BLOQUEADO	San Juan Ermita	8:53	BLOQUEADO	AMBOS	
195.0	CA-11	BLOQUEADO	Ingreso a Jocotan	18:30	BLOQUEADO	AMBOS	
199.0	CA-11	BLOQUEADO	Aldea el Brasil, Camotan Chiquimula	22:20	BLOQUEADO	AMBOS	
204.0	CA-11	BLOQUEADO	Puente de Rio Jupilingo	12:00	BLOQUEADO	AMBOS	
CITO-180 (RETALHULEU-QUETZALTENANGO)							
190.5	CITO-180	HABILITADO	San Felipe Retalhuleu	9:12	HABILITADO	AMBOS	15:50 12/10/2022
193	CITO-180	BLOQUEADO	Calahuaché Nuevo palmar	9:12	BLOQUEADO	AMBOS	
210	CITO-180	BLOQUEADO	Cantel Quetzaltenango	6:50	BLOQUEADO	AMBOS	
213	CITO-180	HABILITADO	Zunil - Quetzaltenango	6:30	HABILITADO	AMBOS	21:55 12/10/2022
CA-13 (RIO DULCE-PETEN)							
274	CA-13	HABILITADO	Puente Río Dulce	7:00	HABILITADO	AMBOS	5:00 12/10/2022
275.5	CA-13	HABILITADO	Ingreso Puente Río Dulce	7:00	HABILITADO	AMBOS	13:23 12/10/2022
387	CA-13	BLOQUEADO	Machaquíl Poptún Petén	9:00	BLOQUEADO	AMBOS	
480	CA-13	BLOQUEADO	Aeropuerto Internacional Mundo Maya	14:00	BLOQUEADO	AMBOS	
CA-14 (RANCHO - COBAN)							